
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 148 del 21/11/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SANITA' 7 novembre 2002, n 489
 Determinazione dirigenziale Settore Sanità n. 41 del 18.02.2002 - Art. 34 L. n. 449/97 e DPCM n.
365/97 - Rettifica.
 
IL DIRIGENTE DL SETTORE
 
Visto il D.Lgs. 3 Febbraio 1993 n.29;
 
Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n.80;
 
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n.18;
 
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n.7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998 n.3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio n°18-Coord.,
riceve dal Dirigente dello stesso la seguente relazione:
 
 In data 18.02.2002, il Dirigente del Settore Sanità ha adottato la determinazione dirigenziale n.41,
pubblicata sul B.U.R. n.31 del 07.03.2002, avente ad oggetto: "DPCM 30 LUGLIO 1997 N. 365, art. 9
D.Lgvo 7 dicembre 1993 e successive modificazioni ed integrazioni e art.34 legge 27.12.1997 n.449.
 Area di media assistenza, area dei servizi, area di assistenza di base, area della prevenzione, area ad
elevata assistenza. Approvazione dei verbali e dichiarazione degli idonei."
 
 In relazione al citato provvedimento:
1) la Dr.ssa GAETANI Maria Cristina, nata ad Alliste (LE) il 29.03.1958, con nota del 24.07.2002 ha
comunicato di aver constatato l'assenza del proprio nominativo dall'elenco degli idonei pur avendo
partecipato e superato il giudizio di idoneità;
2) la dott.ssa LASELVA Maria, nata a Bari il 07.05.1956, con nota del 26.04.2002, ha comunicato di aver
constatato la presenza del proprio nominativo in detto elenco pur non avendo partecipato al giudizio di
idoneità;
3) la dott.ssa DI MUZIO Annamaria, nata a Castelnuovo della Daunia (FG) il 16.08.1959, con nota del
23.10.2002 ha comunicato di aver rilevato un errore relativo al proprio nome e cognome.
 
 In relazione a tali richieste, la Segreteria della Commissione giudicatrice ex art.22 D.P.C.M. n.365/97,
presso l'Ufficio periferico Assessorato Sanità di Lecce, ha fornito le seguenti precisazioni:
 
Visti gli atti del concorso di cui al DPCM 30.07.97 n.365 art.2, si rileva che:

1



1) la dott.ssa Gaetani Maria C. ha sostenuto, il giorno 29.09.2000 presso gli Uffici dell'Assessorato
Regionale alla Sanità, l'esame colloquio per il giudizio di idoneità ... Si ritiene che la dott.ssa GAETANI
MARIA. C., pur sussistendone i requisiti, non compaia nella graduatoria degli idonei del concorso in
parola per un mero errore materiale.
2) la dott.ssa Laselva Maria risulta assente all'esame colloquio per il giudizio di idoneità, ancorché
convocata con racc. A.R. per il giorno 26.09.2000 alle ore 10.00 c/o gli Uffici dell'Assessorato Reg. alla
Sanità... Si ritiene che la dott.ssa LASELVA MARIA sia stata inserita fra gli idonei del concorso in parola
per un mero errore materiale.
3) la dott.ssa Di Muzio Annamaria nata il 16.08.1959 ha sostenuto, il giorno 26.09.2000 alle ore 15.00
presso gli Uffici dell'Assessorato Regionale alla Sanità, I'esame colloquio per il giudizio di idoneità... Si
ritiene che, per un mero errore materiale sul BURP n.31 del 7.3.02 sia stato erroneamente riportato "DI
NUNZIO ANNA MARIA" anziché "DI MUZIO ANNAMARIA".
 
 Pertanto, viste le precisazioni fornite dalla Segreteria della Commissione giudicatrice ex art.22 D.P.C.M.
n.365/97, presso l'Ufficio periferico Assessorato Sanità di Lecce, si ritiene necessario, provvedere alla
rettifica dell'elenco di cui alla citata determinazione dirigenziale n.41 del 18.02.2002,
 
Sezione Contabile:
ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. 28/2000 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio Regionale ne a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi
sulla Regione.
 
Le spese derivanti dal presente atto sono contenute nei limiti del F.S.R. e non producono oneri
aggiuntivi rispetto alla quota del fondo in parola assegnata o da assegnare a ciascuna Azienda sanitaria
ed ospedaliera, ai sensi dell'art. 4 della L.R. n.17/99.
 
Il Dirigente Del Settore
Dr. Carlo Di Cillo
 
 
IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SETTORE SANITA'
 
- sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
dell'Ufficio interessato;
 
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario Istruttore e dal
Dirigente dell'Ufficio;
 
- richiamato, in particolare il disposto dell'Art.6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n.7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale,
 
 
DETERMINA
 
Di rettificare, alla luce delle precisazioni fornite dalla Segreteria della Commissione giudicatrice ex art.22
D.P.C.M. n.365/97, presso l'Ufficio periferico Assessorato Sanità di Lecce, l'elenco degli idonei facente

2



parte della determinazione dirigenziale n.41 del 18.02.2002, pubblicata sul B.U.R. n.31 del 07.03.2002,
avente ad oggetto: "DPCM 30 LUGLIO 1997 N. 365, art. 9 D. L.gvo 7 dicembre 1993 e successive
modificazioni ed integrazioni e art.34 legge 27.12.1997 n.449. Area di media assistenza, area dei
servizi, area di assistenza di base, area della prevenzione, area ad elevata assistenza. Approvazione
dei verbali e dichiarazione degli idonei."
 
 In particolare in detto elenco deve essere:
- inserito il nominativo della dott.ssa GAETANI MARIA CRISTINA nata ad Alliste (LE) il 29.03.1958 -
Area di Media Assistenza - ASL LE/2;
- eliminato il nominativo della dr.ssa LASELVA MARIA nata a Bari il 07.05.1956;
- rettificato il nominativo della dr.ssa DI MUZIO ANNAMARIA nata a Castelnuovo della Daunia (FG) il
16.08.1959 - Area dei Servizi - ASL FG/3.
 
 Di notificare copia del presente provvedimento alle Aziende UU.SS.LL. BA/4, FG/3 e LE/2.
 
 Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione
 
 Di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della L. 127/97 ed è
immediatamente esecutivo.
 
 
Il Dirigente Responsabile di Settore
Dott. Carlo Di Cillo
 
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________
 
 

3


